
VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

INVESTOR

ZHOTOVITEL MI ROADS a.s.

VÝKRES DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

- OBJÍZDNÁ TRASA BUS

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

DATUM

NAŠE ZN.

18. 4. 2024

ZK-23-1709

STAVBA

I/49 LÍPA, KŘIŽOVATKA SE SILNICÍ II/491

A MK

A3

NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

zavadil@nvbline.cz

tel.:778 973 109

ZAVADIL

JANATA

Souhlasíme s přechodnou úpravou, uzavírkou, zvláštním užíváním

pozemní komunikace a objízdnou trasou. V souladu s ustanovením §

36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. Správního řádu se vzdáváme práva

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním

značením bude dočasně zneplatněno.

P2

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

P2

P2

Legenda:

- zrušené/přesunuté stávající svislé dopravní značení

ŘSD s.p.

LÍPA

- směr jízdy autobusu

1

III/4918

I/49

I/49

I/49

II/491

místní

komunikace

místní

komunikace

místní komunikace

ul. Lipská

OBJÍZDNÁ TRASA BUS

E

5

1

,
5

t

E

1

3

B

U

S

M

I
M

O

B

2

4

b

P

4

B

1

3

3

,
5

t

E

1

3

B

U

S

M

I
M

O

B

2

8

E

1

3

B

U

S

M

I
M

O

E

8

a

E

8

c

1

0

 
m

2

5

 
m

1

0

 
m

I
J

4

a

B

2

8

E

1

3

B

U

S

M

I
M

O

E

8

a

B

2

8

E

1

3

B

U

S

M

I
M

O

E

8

c

B

2

8

E

1

3

B

U

S

M

I
M

O

I
J

4

a

3

0

 
m

přesun

přesun

přesun

P2

P2

- již stanovené přechodné dopravní značení

- zrušené/přesunuté již stanovené přechodné dopravní značení

1

Dočasně přesunutá autobusová zastávka
 "Lípa" Situace je přílohou k vyjádření  DI PČR Zlín ze dne

18. 3. 2024, č.j. KRPZ-29131-2/ČJ-2024-150506.

DI Zlín souhlasí s upravenou přílohou PDZ a připomínky doplňuje: Náhradní komunikace

pro pěší k dočasně přesunutým zastávkám (včetně nástupních a výstupních ploch těchto

zastávek) budou upraveny v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. o obecných technických

požadavcích zabezpečujících bezbarierové užívání staveb a tak, aby nedošlo k ohrožení

bezpečnosti bezpečnosti silničního provozu, zejména chodců užívajících náhradní

komunikace pro pěší.


	Listy a pohledy
	Model


		2024-04-18T14:38:54+0200
	ETR




